Angonaut. Apollodorus supra. Vnde Sidonio carmine v. *Pholoëtica monstra*, de Centauris Pholoën incolentibus.

Fabulosè Pholum hunc niues spuere creditum, existimauerim. quod Arnobius ex veterum fabulis & mythicis scriptis deprompserit. vnde & Sidonio *Pholoë niuosa* carmine IX.

*Passim per Pholoën iacet niuosam.*

Sic Enceladum fabulæ ferunt sub Ætnâ sepultum, & flammæ eructare: Virgilius III. Æneid. Claudianus lib. I. de raptu Proserpinæ, Seuerus in Ætnâ. Hanc ego nunc obiter ex fabulâ Arnobio faculam infero: quæ si displicet, fauillis suis inalbescat. illa luceat, quæ splendore suo tenebras pellere, & lucem suam inextinctam tueri possit.

Nec illud dissimulauero, in ms. nostro Antuerpiensi disertè esse: *quod in breuē niues plumeas & foliora dilatarit.* nam *ve* à recenti manu *l* post additum, vt facerent *vel.* Ex illâ igitur ms. lectione quis fortean exculpat, *quod in breues niues plumeas, & foliola dilatarit.* Vt igitur antè dixit: *quid niuem in plumeas subaperiat crustulas,* ita nunc querit, quid sit, quod niues dilatarit in breues plumeas & foliola. Notum quid *breuis* & *breue*. Sanè cùm iam de pluuiâ præcesserit, cur hîc de imbre agat? distinguitur quidem  
imber

imber à pluuiâ, quòd ille maioribus ad terram stillicidijs & iugi tenore effundatur, hæc minoribus & tardioribus: vtriusque tamen guttæ sunt. Arnobio mens, distinguere diuersam inter tria hæc nubis meteora formam: ait igitur *torqueri* grandinem; *pluuiam guttatim* labi; *niuem dilatari in breues plumas & foliola*. Sed de his ad Arnobium, siquando Deo visum, copiosius.

CASAVBONVS. Cum autem Iosephus in hac lacus Gennesareth descriptione fontis meminerit, quem ait Caparnaum (sic enim scriptum est, *καπαρναούμ*) ab accolis vocitatum: subiicit Baronius; *non fontem tantum, sed ab eo denominatum fuisse oppidum Caparnaum*. Ego verò dubito, & falli Baronium suspicor. Obseruo enim Capharnaum siue Caparnaum oppidum Galilææ, & Capharnaum fontem in agro Gennesarethico, longiore interuallo fuisse inuicem distita, quàm vt fiat verisimile, quod sine teste adfert Baronius.

ROSVEYDVS. Ego verò non dubito, vbique te occasionem captare contradicendi, nec eâ in re me falli existimo. Et vbi quæso obseruasti longius illud interuallum inter oppidum & fontem Gennesareth? an in aliquo vetusto scriptore? Opinor in tabulis Christiani Adrichomij, vel alterius cuiuspiam Adrich.  
tab. de  
Trib. Nep.  
de

de Terrâ sanctâ: quibus si fidem adhibes, quin simul obseruasti desertum Capharnai medium inter fontem Capharnaum, & ciuitatem Capharnaum: vt non mirum sit, cùm nulla alia ciuitas ad littus lacus Gennesareth, seu maris Galilææ, ibi intercedat inter fontem Capharnaum, desertum Capharnai, & ciuitatem Capharnaum, ab eâdem origine hæc duò posteriora nomen sortita. Quòd si VVolfangum VVeissenburgium de Capharnao ciuitate audis, *irrigatur*, inquit, *fonte saluberrimo, quem Iosephus eodem appellat nomine*. Ita mirum non erit à fonte vibi nomen esse. Quidquid sit, à Baronio hîc recedendi, nulla tibi causa fuit.